
COMUNE DI SENIGALLIA 

Sede Piazza Roma n. 8 – 60019 Senigallia (AN) Italia 

CODICE FISCALE: 00332510429; PARTITA IVA: 00332510429 

                            AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO   

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Senigallia – Piazza Roma 

8 – 60019 Senigallia (AN) – Italia; marinella.monti@comune.senigallia.an.it; 

Tel:(+39) 071 66291; indirizzo internet (URL): www.comune.senigallia.an.it; I.2) 

Appalto congiunto: NO. I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: autorità locale; 

I.5) Principali settori attività: somministrazione lavoro; SEZIONE II: Oggetto 

dell'appalto: II1.1) Denominazione: servizio di somministrazione di lavoro a tempo 

determinato per n. 5 unità - CIG: B06587D39A – trattativa diretta MEPA n. 

4062654; II.1.3) Tipo di appalto: servizi; II.1.4: Breve descrizione: l’appalto ha per 

oggetto il servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato per n. 5 unità, 

le cui caratteristiche sono indicate nel Capitolato speciale di appalto; II.2.3) Luogo di 

esecuzione: Codice NUTS: ITI32; Luogo principale: Senigallia; II.2.5) Criteri di 

aggiudicazione: criterio del prezzo più basso mediante affidamento diretto, ex art. 50 

comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023, sul portale www.acquistinretepa.it; II.2.7) 

Durata: 1,5 mesi; SEZIONE V: Aggiudicazione dell'appalto: determinazione 

dirigenziale n. 174 del 22/02/2024; V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di 

offerte pervenute: n. 1 - Operatori economici offerenti: ADECCO ITALIA S.P.A. con 

sede legale in Milano (MI), Via Tolmezzo n. 15, cap 20132, C.F. / P. IVA 

13366030156; Offerte ammesse: 1; V.2.3) valore iniziale complessivo dell’appalto: € 

20.000,00 oltre IVA; denominazione e indirizzo dell'aggiudicatario: ADECCO 

ITALIA S.P.A. con sede legale in Milano (MI), Via Tolmezzo n. 15, cap 20132, C.F. 



/ P. IVA 13366030156, che ha offerto un ribasso unico del 5% (cinque per cento) da 

applicarsi sui prezzi unitari di € 1,95 e di € 2,17 posti a base di gara; SEZIONE VI: 

VI.4) Procedure di ricorso VI.4.1) Organismo responsabile denominazione ufficiale: 

TAR Marche, Via della Loggia 24 - 60121 Ancona, posta elettronica (non abilitata 

alla ricezione di atti processuali) taran-segrprotocolloamm@ga-cert.it; VI.4.3) 

Procedure di ricorso rif. D.lgs. 36/2023. 

Senigallia, 28/02/2024 

Il Responsabile Area 5 

(Dott.ssa Marinella Monti) 

  


